PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDITAL Nº 05/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO INTERNA NO
MESTRADO EM ECONOMIA – TURMA 2025

O Coordenador  do Programa de Pós-Graduação em Economia  da  Universidade
Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas atribuições legais e regimentais,
TORNA  PÚBLICO as  inscrições  homologadas  para  a  seleção  interna  no  mestrado  em
Economia – Turma 2025.

Candidato

Andreia Kobernovicz
Augusto Barros Zanardini

Candido Anderson Kaminski
Carin Caroline Deda Malhadas

Carolina Teles Ramos
Cicero Antonio Eich

Claudiane de Fatima Clock
Eduardo Pigozzi Cabral

Fernanda Geronazzo Lemos Kaus
Giovana Moraes

Gustavo Dias Gonçalves
Isabela Leite Stella

Jaqueline Nunes Ferreira
João Carlos Souza Marques

Juliano Antonio Rodrigues Padilha
Kemuel Bernardino De Mello

Márcio Tinelli
Marcus Vinicius Nascimento Da Cruz

Mariana Emy Maekawa Herédia
Marlene De Souza Strada

Matheus Comunello Nogueira
Mateus Mendonça Bosque

Nathalia Cardoso De Almeida Pereira
Raquel Karina Loch Burin

Rodrigo José Ferreira Gregório
Saul Hercan Kritski Baez
Victor Leandro Da Silva

Viviane Aparecida Eloy Sangiorgi

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

Inscrição indeferida

Gabriely Do Prado Smek

Ponta Grossa, 07 de abril de 2025

Prof. Dr. Celso José Costa Junior
Coordenador do PPGEco/ UEPG